

ZBV č. 1 ZM 2022 Změny dle RDS

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 455, Kabelové rozvody pro VSS Městské policie na náměstí

Rozpočet: SO 455, Kabelové rozvody pro VSS Městské policie na náměstí

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Rozpočet:

Základní cena: 726 686,40 Kč

Cena - celkem: 726 686,40 Kč

DPH: 152 604,14 Kč

Cena s daní: 879 290,54 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 726 686,40 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 164 852,38 Kč

DPH: 34 619,00 Kč

Cena s daní: 199 471,38 Kč

Vypracoval zadání:

ZBV vypracoval: █████

Datum zadání:

Datum vypracování ZBV 24.10.2022

Položky ZBV č. 1 ZM 2022

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 455, Kabelové rozvody pro VSS Městské policie na náměstí

Rozpočet: SO 455, Kabelové rozvody pro VSS Městské policie na náměstí

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
1	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU materiál z frézování asfaltových povrchů	M3	0,00	600,00	0,00
<p><i>SOD: -19,1=-19,10 [A]</i> <i>RDS: 19,1=19,10 [B]</i> <i>Celkem: A+B=0,00 [C]</i></p>						
2	014101	1 POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina a nestmelené vrstvy	M3	0,00	270,00	0,00
<p><i>SOD: -73,9=-73,90 [C]</i> <i>RDS: 73,9=73,90 [B]</i> <i>Celkem: C+B=0,00 [D]</i></p>						
3	02730	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ Trasa HDPE bude končit na rozmezí Etap osazením koncovek. Před osazením koncovek se provede hermetizace a kalibrace již položených optochráničků.	KPL	0,00	4 000,00	0,00
<p><i>SOD: -1=-1,00 [C]</i> <i>RDS: 1=1,00 [B]</i> <i>Celkem: C+B=0,00 [D]</i></p>						
59	014102	Ekologická likvidace odpadu	T	0,40	976,50	390,60
<p><i>SOD: 0=0,00 [A]</i> <i>RDS: 0,4=0,40 [B]</i> <i>Celkem: A+B=0,40 [C]</i></p>						
					Celkem	390,60

1 - Zemní práce

Položky ZBV č. 1 ZM 2022

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 455, Kabelové rozvody pro VSS Městské policie na náměstí

Rozpočet: SO 455, Kabelové rozvody pro VSS Městské policie na náměstí

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4 11313		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIIVEM odvoz na skládku dle výběru zhotovitele změřeno v CAD <i>SOD: -38,2=-38,20 [C]</i> <i>RDS: 38,2=38,20 [B]</i> <i>Celkem: C+B=0,00 [D]</i>	M3	0,00	384,00	0,00
5 113171		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO 1KM drobné žulové kostky v loži z kameniva, včetně očištění, naložení a odvozu na dočasnou skládku na p.č.639/1 změřeno v CAD <i>SOD: -51,7=-51,70 [C]</i> <i>RDS: 51,7=51,70 [B]</i> <i>Celkem: C+B=0,00 [D]</i>	M3	0,00	205,00	0,00
6 113181		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 1KM dlaždice v loži z kameniva, včetně očištění, naložení a odvozu na dočasnou skládku na p.č.639/1 změřeno v CAD <i>SOD: -1,9=-1,90 [C]</i> <i>RDS: 1,9=1,90 [B]</i> <i>Celkem: C+B=0,00 [D]</i>	M3	0,00	540,00	0,00
7 125731		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM naložení a odvoz z mezideponie včetně složení a zasypaní rýhy <i>SOD: -288,5=- 288,50 [C]</i> <i>RDS: 288,5=288,50 [B]</i> <i>Celkem: C+B=0,00 [D]</i>	M3	0,00	61,00	0,00
8 13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I odvoz na skládku	M3	0,00	175,00	0,00

Položky ZBV č. 1 ZM 2022

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 455, Kabelové rozvody pro VSS Městské policie na náměstí

Rozpočet: SO 455, Kabelové rozvody pro VSS Městské policie na náměstí

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		<p><i>SOD: -73,9=-73,90 [C]</i> <i>RDS: 73,9=73,90 [B]</i> <i>Celkem: C+B=0,00 [D]</i></p>				
9 132731		<p>HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM rýha 60/120 cm - 430,0 m, rýha 40/60 cm - 220,0 m vykopání rýhy v terénu a v mlatové cestě se počítá od stávající úrovně terénu odvozem na mezideponii</p>	M3	0,00	175,00	0,00
		<p><i>SOD: -288,5=- 288,50 [C]</i> <i>RDS: 288,5=288,50 [B]</i> <i>Celkem: C+B=0,00 [D]</i></p>				
10 17120		<p>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení odkopané zeminy na skládku odpadu</p>	M3	0,00	10,00	0,00
		<p><i>SOD: -73,9=-73,90 [A]</i> <i>RDS: 73,9=73,90 [B]</i> <i>Celkem: A+B=0,00 [C]</i></p>				
11 17411		<p>ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM zásyp vytěženou zeminou do úrovně stávajícího terénu, včetně zhutnění</p>	M3	0,00	74,00	0,00
		<p><i>SOD: -288,5=- 288,50 [C]</i> <i>RDS: 288,5=288,50 [B]</i> <i>Celkem: C+B=0,00 [D]</i></p>				
12 17481		<p>ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ kabelové lože výšky 0,4 m</p>	M3	0,00	409,00	0,00
		<p><i>SOD: -35,2=-35,20 [C]</i> <i>RDS: 35,2=35,20 [B]</i> <i>Celkem: C+B=0,00 [D]</i></p>				

Položky ZBV č. 1 ZM 2022

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 455, Kabelové rozvody pro VSS Městské policie na náměstí

Rozpočet: SO 455, Kabelové rozvody pro VSS Městské policie na náměstí

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
47	13193	N	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ III pro kabelovou komoru	M3	3,00	977,50	2 932,50
			<i>SOD: 0=0,00 [A]</i>				
			<i>RDS: 3=3,00 [B]</i>				
			<i>Celkem: A+B=3,00 [C]</i>				
52	175001		Demontáž/montáž stávajícího SDK v 1.PP [m]	M	6,00	168,00	1 008,00
			<i>SOD: 0=0,00 [A]</i>				
			<i>RDS: 6=6,00 [B]</i>				
			<i>Celkem: A+B=6,00 [C]</i>				
						Celkem	3 940,50

4 - Vodorovné konstrukce

13	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 podkladový beton a obetonování C 12/15 při křížení s komunikací a pod plochami	M3	0,00	2 184,00	0,00
			<i>SOD: -38,7=-38,70 [C]</i>				
			<i>RDS: 38,7=38,70 [B]</i>				
			<i>Celkem: C+B=0,00 [D]</i>				
						Celkem	0,00

7 - Přidružená stavební výroba

14	702111		KABELOVÝ ŽLAB ZEMNÍ VČETNĚ KRYTU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 120 MM	M	3,00	776,00	2 328,00
			<i>SOD: -30=-30,00 [A]</i>				
			<i>RDS: 33=33,00 [B]</i>				
			<i>Celkem: A+B=3,00 [C]</i>				
15	702211		KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM PE 110/94 mm	M	83,00	95,00	7 885,00
			<i>SOD: -830=- 830,00 [A]</i>				

Položky ZBV č. 1 ZM 2022

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 455, Kabelové rozvody pro VSS Městské policie na náměstí

Rozpočet: SO 455, Kabelové rozvody pro VSS Městské policie na náměstí

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		<i>RDS: 913=913,00 [B]</i> <i>Celkem: A+B=83,00 [C]</i>				
16 702311		ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY DO 20 CM oranžová	M	462,00	15,00	6 930,00
		<i>SOD: -220=- 220,00 [A]</i> <i>RDS: 682=682,00 [B]</i> <i>Celkem: A+B=462,00 [C]</i>				
17 702412		KABELOVÝ PROSTUP DO OBJEKTU PŘES ZÁKLAD ZDĚNÝ SVĚTLÉ ŠÍŘKY PŘES 100 DO 200 MM těsnící vložky pro průchod chrániček do navrženého IC a domů č.p.18, č.p.23, č.p.6, včetně obetonování a izolace, počty vstupních chrániček dle schéma zapojení D.1.64	KUS	0,00	550,00	0,00
		<i>SOD: -4=-4,00 [A]</i> <i>RDS: 4=4,00 [B]</i> <i>Celkem: A+B=0,00 [C]</i>				
18 702522		PRŮRAZ ZDIVEM (PŘÍČKOU) BETONOVÝM TLOUŠŤKY PŘES 45 DO 60 CM nutné provtání mezi jednotlivými místnostmi a vstupy do podhledů pro přivedení mikrotrubiček konkrétní trasa bude před realizací projednána se správcem budovy prostupy včetně utěsnění	KUS	-15,00	396,00	-5 940,00
		<i>SOD: -15=-15,00 [A]</i> <i>RDS: 0=0,00 [B]</i> <i>Celkem: A+B=-15,00 [C]</i>				
19 702901		ZASYPÁNÍ KABELOVÉHO ŽLABU VRSTVOU Z PŘESÁTÉHO PÍSKU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 120 MM	M	3,00	79,00	237,00
		<i>SOD: -30=-30,00 [A]</i> <i>RDS: 33=33,00 [B]</i> <i>Celkem: A+B=3,00 [C]</i>				

Položky ZBV č. 1 ZM 2022

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světle nad Sázavou

Objekt: SO 455, Kabelové rozvody pro VSS Městské policie na náměstí

Rozpočet: SO 455, Kabelové rozvody pro VSS Městské policie na náměstí

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
20 703522		ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTA S FUNKČNÍ ODOLNOSTÍ PŘI POŽÁRU ŠÍŘKY PŘES 30 DO 60 MM	M	-100,00	165,00	-16 500,00
		<i>SOD: -100=- 100,00 [A]</i>				
		<i>RDS: 0=0,00 [B]</i>				
		<i>Celkem: A+B=- 100,00 [C]</i>				
21 703722		KABELOVÁ PŘÍCHÝTKA PRO ROZSAH UPNUTÍ OD 26 DO 50 MM úchyty pro elektroinstalační lištu a uchycení samostatné trasy mikrotrubiček	KUS	58,00	75,00	4 350,00
		<i>SOD: -30=-30,00 [A]</i>				
		<i>RDS: 88=88,00 [B]</i>				
		<i>Celkem: A+B=58,00 [C]</i>				
22 709110		PROVIZORNÍ ZAJIŠTĚNÍ KABELU VE VÝKOPU	KUS	0,00	116,00	0,00
		<i>SOD: -25=-25,00 [A]</i>				
		<i>RDS: 25=25,00 [B]</i>				
		<i>Celkem: A+B=0,00 [C]</i>				
23 709210		KŘÍŽOVATKA KABELOVÝCH VEDENÍ SE STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKOU SÍTÍ (KABELEM, POTRUBÍM APOD.)	KUS	0,00	238,00	0,00
		<i>SOD: -25=-25,00 [A]</i>				
		<i>RDS: 25=25,00 [B]</i>				
		<i>Celkem: A+B=0,00 [C]</i>				
24 709400		ZATAŽENÍ LANKA DO CHRÁNIČKY NEBO ŽLABU	M	-105,00	19,00	-1 995,00
		<i>SOD: -930=- 930,00 [A]</i>				
		<i>RDS: 825=825,00 [B]</i>				
		<i>Celkem: A+B=- 105,00 [C]</i>				
25 741841		UZEMŇOVACÍ VODIČ NA POVRCHU OCELOVÝ DO 120 MM2	M	-24,00	108,00	-2 592,00
		<i>SOD: -24=-24,00 [A]</i>				
		<i>RDS: 0=0,00 [B]</i>				
		<i>Celkem: A+B=-24,00 [C]</i>				

Položky ZBV č. 1 ZM 2022

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 455, Kabelové rozvody pro VSS Městské policie na náměstí

Rozpočet: SO 455, Kabelové rozvody pro VSS Městské policie na náměstí

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
26 741911		UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2	M	-660,00	108,00	-71 280,00
		<i>SOD: -660=- 660,00 [A]</i>				
		<i>RDS: 0=0,00 [B]</i>				
		<i>Celkem: A+B=- 660,00 [C]</i>				
27 741c02		UZEMŇOVACÍ SVORKA	KUS	-30,00	86,00	-2 580,00
		<i>SOD: -30=-30,00 [A]</i>				
		<i>RDS: 0=0,00 [B]</i>				
		<i>Celkem: A+B=-30,00 [C]</i>				
28 741c05		SPOJOVÁNÍ UZEMŇOVACÍCH VODIČŮ	KUS	-30,00	83,00	-2 490,00
		<i>SOD: -30=-30,00 [A]</i>				
		<i>RDS: 0=0,00 [B]</i>				
		<i>Celkem: A+B=-30,00 [C]</i>				
29 75i911		OPTOTRUBKA HDPE PRŮMĚRU DO 40 MM HDPE 40/33 mm	M	455,00	26,00	11 830,00
		<i>SOD: -1910=-1 910,00 [A]</i>				
		<i>RDS: 1540+825=2 365,00 [B]</i>				
		<i>Celkem: A+B=455,00 [C]</i>				
30 75i91x		OPTOTRUBKA HDPE - MONTÁŽ uložení optochrániček do kabelového lože, nebo uložení v chráničce	M	455,00	21,00	9 555,00
		<i>SOD: -1910=-1 910,00 [A]</i>				
		<i>RDS: 2365=2 365,00 [B]</i>				
		<i>Celkem: A+B=455,00 [C]</i>				
31 75i961		OPTOTRUBKA - HERMETIZACE ÚSEKU DO 2000 M	ÚSEK	0,00	990,00	0,00
		<i>SOD: -17=-17,00 [A]</i>				
		<i>RDS: 17=17,00 [B]</i>				
		<i>Celkem: A+B=0,00 [C]</i>				
32 75i962		OPTOTRUBKA - KALIBRACE	M	95,00	6,00	570,00

Položky ZBV č. 1 ZM 2022

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 455, Kabelové rozvody pro VSS Městské policie na náměstí

Rozpočet: SO 455, Kabelové rozvody pro VSS Městské policie na náměstí

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		SOD: -2270=-2 270,00 [A] RDS: 2365=2 365,00 [B] Celkem: A+B=95,00 [C]				
33	75ia1l	OPTOTRUBKOVÁ SPOJKA PRŮMĚRU DO 40 MM	KUS	-46,00	63,00	-2 898,00
		SOD: -71=-71,00 [A] RDS: 25=25,00 [B] Celkem: A+B=-46,00 [C]				
34	75ia1x	OPTOTRUBKOVÁ SPOJKA - MONTÁŽ	KUS	-46,00	105,00	-4 830,00
		SOD: -71=-71,00 [A] RDS: 25=25,00 [B] Celkem: A+B=-46,00 [C]				
35	75ia5l	OPTOTRUBKOVÁ KONCOVKA PRŮMĚRU DO 40 MM	KUS	7,00	65,00	455,00
		SOD: -25=-25,00 [A] RDS: 32=32,00 [B] Celkem: A+B=7,00 [C]				
36	75ia5x	OPTOTRUBKOVÁ KONCOVKA - MONTÁŽ	KUS	7,00	116,00	812,00
		SOD: -25=-25,00 [A] RDS: 32=32,00 [B] Celkem: A+B=7,00 [C]				
37	75ib1l	MIKROTRUBIČKA DO 10/8 MM	M	168,00	6,00	1 008,00
		SOD: -360=- 360,00 [A] RDS: 528=528,00 [B] Celkem: A+B=168,00 [C]				
38	75ib1x	MIKROTRUBIČKA DO 10/8 MM - MONTÁŽ	M	168,00	16,00	2 688,00
		SOD: -360=- 360,00 [A] RDS: 528=528,00 [B] Celkem: A+B=168,00 [C]				
39	75ic1l	MIKROTRUBIČKOVÁ SPOJKA PRŮMĚRU DO 10 MM	KUS	6,00	138,00	828,00

Položky ZBV č. 1 ZM 2022

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 455, Kabelové rozvody pro VSS Městské policie na náměstí

Rozpočet: SO 455, Kabelové rozvody pro VSS Městské policie na náměstí

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		SOD: -18=-18,00 [A] RDS: 24=24,00 [B] Celkem: A+B=6,00 [C]				
40	75ic1x	MIKROTRUBIČKOVÁ SPOJKA - MONTÁŽ	KUS	6,00	176,00	1 056,00
		SOD: -18=-18,00 [A] RDS: 24=24,00 [B] Celkem: A+B=6,00 [C]				
41	75ic21	MIKROTRUBIČKOVÁ KONCOVKA PRŮMĚRU DO 10 MM	KUS	10,00	131,00	1 310,00
		SOD: -6=-6,00 [A] RDS: 16=16,00 [B] Celkem: A+B=10,00 [C]				
42	75ic2x	MIKROTRUBIČKOVÁ KONCOVKA - MONTÁŽ	KUS	10,00	139,00	1 390,00
		SOD: -6=-6,00 [A] RDS: 16=16,00 [B] Celkem: A+B=10,00 [C]				
43	75l3d1	HW PRO ŘÍZENÍ SYSTÉMU ŘÍDÍCÍ SERVER PRO ŘÍZENÍ INFORMAČNÍHO ZAŘÍZENÍ skříňový datový rozváděč o rozměrech (600x800x2000) (šxh xv). Včetně osazení aktivních i pasivních modulů dle schématu v rámci RDS. V položce je zahrnuta oceloplechová skříň včetně montážního materiálu (lišť, průchodek)	KUS	0,00	70 939,00	0,00
		SOD: -1=-1,00 [A] RDS: 1=1,00 [B] Celkem: A+B=0,00 [C]				
44	761	Kabelová komora, 680x680mm, hloubka 600mm, D400 dle EN14802 KMR-HT-68x68x60	KS	3,00	10 647,00	31 941,00
		SOD: 0=0,00 [A] RDS: 3=3,00 [B]				

Položky ZBV č. 1 ZM 2022

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 455, Kabelové rozvody pro VSS Městské policie na náměstí

Rozpočet: SO 455, Kabelové rozvody pro VSS Městské policie na náměstí

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		<i>Celkem: A+B=3,00 [C]</i>				
45 762		Viko kompozitní B125 (12,5t), 58x58cm a 68x68cm, fixace šroubem VB125-HT-58x58K	KS	2,00	6 195,00	12 390,00
		<i>SOD: 0=0,00 [A]</i>				
		<i>RDS: 2=2,00 [B]</i>				
		<i>Celkem: A+B=2,00 [C]</i>				
46 763		Viko kompozitní A15 (1,5t), 58x58cm a 68x68cm, fixace šroubem VA15-HT-58x58S	KS	1,00	3 580,00	3 580,00
		<i>SOD: 0=0,00 [A]</i>				
		<i>RDS: 1=1,00 [B]</i>				
		<i>Celkem: A+B=1,00 [C]</i>				
48 764		Kontrola tlakutěsnosti a kalibrace mikrotrubiček	M	528,00	5,25	2 772,00
		<i>SOD: 0=0,00 [A]</i>				
		<i>RDS: 528=528,00 [B]</i>				
		<i>Celkem: A+B=528,00 [C]</i>				
49 765		Kanál parapetní 110x70D PK 110X70 D_HD	M	20,00	1 067,85	21 357,00
		<i>SOD: 0=0,00 [A]</i>				
		<i>RDS: 20=20,00 [B]</i>				
		<i>Celkem: A+B=20,00 [C]</i>				
50 766		Kryt PK 110x70D spojovací díl 8452 HB	KS	10,00	207,90	2 079,00
		<i>SOD: 0=0,00 [A]</i>				
		<i>RDS: 10=10,00 [B]</i>				
		<i>Celkem: A+B=10,00 [C]</i>				
51 767		Kryt PK 110x70D průchodkový 8457_HB	KS	2,00	123,59	247,18

Položky ZBV č. 1 ZM 2022

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 455, Kabelové rozvody pro VSS Městské policie na náměstí

Rozpočet: SO 455, Kabelové rozvody pro VSS Městské policie na náměstí

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		<i>SOD: 0=0,00 [A]</i>				
		<i>RDS: 2=2,00 [B]</i>				
		<i>Celkem: A+B=2,00 [C]</i>				
53	702413	Prostup podlahou serverovna 4.NP	KS	1,00	498,75	498,75
		<i>SOD: 0=0,00 [A]</i>				
		<i>RDS: 1=1,00 [B]</i>				
		<i>Celkem: A+B=1,00 [C]</i>				
54	703754	PROTIPOŽÁRNÍ UCPÁVKA PROSTUPU KABELOVÉHO PR. DO 110MM, DO EI 90 MIN. Protipožární ucpávka pro otvor D60mm	KS	2,00	1 283,50	2 567,00
		<i>SOD: 0=0,00 [A]</i>				
		<i>RDS: 2=2,00 [B]</i>				
		<i>Celkem: A+B=2,00 [C]</i>				
56	768	Podružný materiál	%	3,00	5 128,78	15 386,34
		<i>SOD: 0=0,00 [A]</i>				
		<i>NAB: 3=3,00 [B]</i>				
		<i>Celkem: A+B=3,00 [C]</i>				
57	769	Spolupráce s ostatními profesemi stavby	HOD	48,00	168,00	8 064,00
		<i>SOD: 0=0,00 [A]</i>				
		<i>RDS: 48=48,00 [B]</i>				
		<i>Celkem: A+B=48,00 [C]</i>				
58	770	Stavební připomoci	HOD	24,00	273,00	6 552,00
		<i>SOD: 0=0,00 [A]</i>				
		<i>RDS: 24=24,00 [B]</i>				
		<i>Celkem: A+B=24,00 [C]</i>				
60	771	Základní úklid stavby, po prováděných hrubých instalačních pracích	HOD	12,00	126,00	1 512,00
		<i>SOD: 0=0,00 [A]</i>				
		<i>RDS: 12=12,00 [B]</i>				

Položky ZBV č. 1 ZM 2022

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 455, Kabelové rozvody pro VSS Městské policie na náměstí

Rozpočet: SO 455, Kabelové rozvody pro VSS Městské policie na náměstí

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
61 772		<i>Celkem: A+B=12,00 [C]</i> Kompletace dokladů	HOD	8,00	378,00	3 024,00
		<i>SOD: 0=0,00 [A]</i> <i>RDS: 8=8,00 [B]</i> <i>Celkem: A+B=8,00 [C]</i>				
62 773		Zaškolení uživatele	HOD	4,00	378,00	1 512,00
		<i>SOD: 0=0,00 [A]</i> <i>RDS: 4=4,00 [B]</i> <i>Celkem: A+B=4,00 [C]</i>				
63 774		vedlejší náklady - cestovné + dopravné	%	1,00	5 339,33	5 339,33
		<i>SOD: 0=0,00 [A]</i> <i>NAB: 1=1,00 [B]</i> <i>Celkem: A+B=1,00 [C]</i>				
64 780.51		Kabel CYKY-Kabel CYKY-J 3x 4	M	891,00	70,35	62 681,85
		<i>trasa kamerového systému</i> <i>KB-01</i> <i>275=275,00 [A]</i> <i>KB-02</i> <i>165=165,00 [B]</i> <i>KB-03</i> <i>231=231,00 [C]</i> <i>KB-04</i> <i>165=165,00 [D]</i> <i>KB-05</i> <i>55=55,00 [E]</i> <i>Celkem: A+B+C+D+E=891,00 [F]</i>				
65 780.52		příplatek za zatažení kabelu do trubky	M	891,00	5,25	4 677,75
		<i>trasa kamerového systému</i> <i>KB-01</i>				

Položky ZBV č. 1 ZM 2022

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 455, Kabelové rozvody pro VSS Městské policie na náměstí

Rozpočet: SO 455, Kabelové rozvody pro VSS Městské policie na náměstí

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		275=275,00 [A] KB-02				
		165=165,00 [B] KB-03				
		231=231,00 [C] KB-04				
		165=165,00 [D] KB-05				
		55=55,00 [E] Celkem: A+B+C+D+E=891,00 [F]				
73	702523	PRŮRAZ ZDIVEM (PŘÍČKOU) BETONOVÝM TLOUŠŤKY PŘES 60 CM jádrové vrtání D60-800 mm, beton/železobeton	KUS	8,00	3 621,00	28 968,00
		SOD:0=0,00 [A] RDS:8=8,00 [B] Celkem: A+B=8,00 [C]				
					Celkem	157 276,20

9 - Ostatní konstrukce a práce

66	941111112	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m Pronájem lešení pro instalaci parapetního kanálu vedle výtahové šachty, pracovní výška 12m, 2,5m × 0,75m, včetně dopravy, montáže/demontáže	M2	45,00	67,24	3 025,80
		<i>plocha lešení za celý den</i> 2,5*0,75*24=45,00 [A]				
67	941111212	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 25 m za první a ZKD den použití Pronájem lešení pro instalaci parapetního kanálu vedle výtahové šachty, pracovní výška 12m, 2,5m × 0,75m, včetně dopravy, montáže/demontáže	M2	180,00	0,80	144,00

Položky ZBV č. 1 ZM 2022

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 455, Kabelové rozvody pro VSS Městské policie na náměstí

Rozpočet: SO 455, Kabelové rozvody pro VSS Městské policie na náměstí

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		<i>plocha lešení za 4 dny</i> <i>2,5*0,75*24*4= 180,00 [A]</i>				
68 941111812		Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m Pronájem lešení pro instalaci parapetního kanálu vedle výtahové šachty, pracovní výška 12m, 2,5m × 0,75m, včetně dopravy, montáže/demontáže	M2	1,88	40,04	75,28
		<i>2,5*0,75=1,88 [A]</i>				
				Celkem		3 245,08
				Celkem za rozpočet		164 852,38